Kainodaros taisyklių nustatymo metodikoje, patvirtintoje Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 

2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 

d. įsakymo Nr. 1S-13 redakcija) (toliau – Kainodaros taisyklės). 

7. Pradinės sutarties vertė yra 3500,00 (trys tūkstančiai penki šimtai EUR ir 00 ct.) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

8. Įkainiai yra pateikiami Sutarties 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas ir kiti susiję dokumentai“ 

priede. Perkančioji organizacija paaiškina, kad bus sudaroma sutartis tam tikrai pinigų sumai